
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08 жовтня 2015 року м. Кривий Ріг № 398

Про відібрання малолітніх дітей ***, ***, ***, ***, *** у батьків та
тимчасове влаштування їх до державного закладу

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 06. 10. 2015 про необхідність відібрання
малолітніх дітей у батьків: гр. ***, гр. ***, виконком Саксаганської районної у
місті ради встановив:

- батьки, гр. *** та гр. ***, проживають за адресою: *** та мають на
вихованні малолітніх дітей: ***, ***, ***, ***, ***;

- діти з липня 2010 року перебувають на обліку в службі у справах дітей
виконкому Саксаганської районної у місті ради, як такі, що опинилися у
складних життєвих обставинах, через ухилення батьків від виконання
батьківських обов’язків;

- відповідно до повідомлень Криворізького міського центру соціальних
служб для сім’ї, дітей та молоді від 11 вересня 2015 року № 621/5.1 та від
01 жовтня 2015 року № 647/5.1, Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ сту-
пенів № 31 від 14. 09. 2015 № 610 та КУ “Центр первинної медико-санітарної
допомоги № 4” Криворізької міської ради від 16. 09. 2015 № 1544, від
30. 09. 2015 № 1635 батьки, гр. *** та гр. ***, не створили належних умов для
проживання та виховання дітей, не виконують рекомендації лікарів, діти не
отримують догляду, мають вірусні захворювання, що загрожує життю та
здоров’ю дітей;

- згідно з актами обстеження житлово-побутових умов проживання сім’ї
гр. *** від 17 вересня 2015 року та від 29 вересня 2015 року санітарно-
гігієнічний стан житлового приміщення не відповідає нормам;

- родина *** мають на вихованні ще одну дитину, новонародженого
хлопчика ***, на теперішній час дитина не зареєстрована.

Враховуючи той факт, що перебування дітей у даній родині загрожує їх
життю та здоров’ю, керуючись ст. 170 Сімейного кодексу України, п. 8 Поста-
нови Кабінету Міністрів від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Службі у справах дітей (Сироватка І. В.) негайно відібрати та
тимчасово влаштувати дітей до державних закладів:



1.1 у матері ***, малолітніх дітей ***, ***, ***, ***, ***;
1.2 у батька ***, малолітніх дітей ***, ***, ***.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


